
1 

 

 
Znak sprawy RI.271.424.2020.ANSU 
Informacje podane przez Zamawiającego bezpośrednio  podczas otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie  

przetargu nieograniczonego na zadanie pn  „Budowa drogi pieszo – rowerowej (trasa 23C) w ramach zadania Zagospodarowanie otoczenia 

Zbiornika Dobczyckiego w Dobczycach, wzdłuż DW 967 przy ul. Myślenickiej (odc 070 km 0+340 – 0+750)” które nastąpiło w  

Regionalnym Centrum Oświatowo Sportowym (transmisja online)w dniu 25.05.2020r. o godzinie 13:00, w sali posiedzeń. 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to 441 498,06 PLN BRUTTO. 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, okresu gwarancji i rękojmi , terminu wykonania, 

terminu płatności, zawartych w ofertach 

 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma) Wykonawcy, adres Cena netto Cena brutto 
Gwarancja i 

rękojmia 
termin płatności 

i wykonania  

1 
SAMBUD Józef Paryl,                        

Węglówka 72, 32-412 Wiśniowa 
581 353,56 zł 715 064,88 zł 72 miesiące 

do 30 dni,        
do 

30.09.2020r 

2 
Mostmarpal Sp. z o.o.,                       

Zarzecze ,ul. Piastowska 53,                        
34-326 Pietrzykowice 

380 656,98 zł 468 208,09 zł 72 miesiące 
do 30 dni,        

do 
30.09.2020r 

3 
Firma Inżynieryjno-Budowlana                        

„F.I.B. TALAGA” , ul. Słowackiego 90a, 
32-400 Myślenice   

418 174,66 zł 514 354,83 zł 72 miesiące 
do 30 dni,        

do 
30.09.2020r 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, jest 

zobowiązany do przekazania Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy. 

                                                                                                     Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce 

                                                    Edyta Podmokły 

                                                              Dobczyce 25.05.2020r 

 

 

 

Wygenerowany plik .pdf zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego jest tożsamy z wersją papierową. 


